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

COMBS-LA-VILLE  

Dans résidence proche ttes commo-
dités, sympathique F3 comprenant
entrée, cuisine avec cellier, séjour, 2
chbres, une sdb avec buanderie, wc.

Libre début septembre 2011 ! DPE
classe énergie : D 

Loyer C.C. : 765€. F.A. : 432€

VERT-SAINT-DENIS

Dans résidence toute neuve, bel et
spacieux appartement F3 compre-
nant entrée avec placard, coin cuisi-
ne ouvert sur séjour, deux
chambres, dégagement placard,
salle de bains, wc. Parking extérieur.
Libre début septembre 2011 !  DPE
classe énergie : D 
Loyer C.C.: 756,87€. F.A. : 494,54€

COMBS-LA-VILLE

Dans résidence avec ascenseur, F3
comprenant entrée avec placard,
cuisine, séjour avec balcon, deux
chambres, une sdb, wc. Box en

s/sol. Libre début septembre 2011 !
DPE classe énergie : D 
Loyer C.C. : 865€. F.A. : 565,20€

Pr. BRIE-COMTE-ROBERT

Sympathique maison avec garage et
cave voûtée comprenant entrée, cui-
sine, séjour salon, 2 chbres, salle
d’eau avec wc. Libre début septembre
2011 ! DPE classe énergie : E
Loyer C.C. : 915€. F.A. : 658,80€

FONTENAY-TRESIGNY

Sur environ 650m2, sympathique
maison F4 avec garage et grenier
comprenant entrée sur séjour, cuisi-
ne américaine, séjour salon avec
cheminée, 3 chambres, salle de
bains, wc. Libre début octobre 2011 !
DPE classe énergie: E.

Loyer C.C. : 1 100€. F.A. : 792€
Pr. BRIE COMTE ROBERT

Sur environ 300m2, sympathique
maison individuelle type F4 avec
garage comprenant au rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, dégage-
ment avec placard, séjour. A l’étage,
3 chbres dont 1 avec sde et dres-
sing, une sdb, wc. Libre fin octobre
2011 ! DPE classe énergie : C

Loyer C.C. : 1 110€. 
F.A. : 799,20€

LOCATION
GESTION

Frais d’agence : 
6 % TTC  du loyer

annuel H.C.
Gestion : 6,8 % TTC +

option garantie 
loyers impayés

à partir de 2,18 % TTC 
(frais mensuels)

Pour tous
renseignements :

SECTEUR
BRIE-CTE-ROBERT
01.60.62.59.73

LocationsLocations
SSEECCTTEEUURR DDEE MMEELLUUNN
65, rue Honoré-Daumier, LA ROCHETTE    Tél. 01.64.10.64.10

MELUN, prox. gare

Ds résidence calme, studio de
22m2 : entrée avec placard, pièce
principale avec coin cuisine aména-
gée, sde. Balcon. Pkg en s/sol.
Classe énergie : D.
Loyer C.C. : 470€.  F.A. : 302,40€

DAMMARIE, Parc Soubiran

Ds résidence arboré, studio de 25m:
entrée avec placard, pièce principa-
le avec coin cuisine aménagée, sde,
placards. Balcon. Parking. Dispo
début novembre ! Classe
énergie : F.
Loyer C.C. : 480 €.  F.A. : 302,40 €

DAMMARIE, quart. Vilaubois

Dans maison indpte, F2 comprenant
entrée, séjour, cuisine indpte amé-
nagée, chambre, sde. Classe éner-
gie : G.

Loyer C.C. : 580 €.  F.A. : 411,84 €

La Croix-St-Jacques

Résidence à 10mn à pied de la
gare de Melun, appt F2 de 49m2 :
entrée avec placard, séjour, cuisi-
ne indpte, chambre avec placard,
sdb et wc indpt. 2 loggias. Pkg
privé. Dispo début octobre !
Classe énergie : €. 

Loyer C.C. : 680 €.  F.A. : 432 €

MELUN

Proche centre et accès A5. Dans
résidence sécurisée, agréable F3 de
69m2 : entrée, séjour spacieux et
lumineux, cuisine indpte aménagée,
2 chbres, sdb, nbreux placards. 2
loggias de 8m2.. Box. Classe éner-
gie : E. 

Loyer C.C. 850 €.  F.A. : 518,40€

MELUN

Quartier école de gendarmerie. Ds
résidence récente, beau studio de
31m2 : entrée avec placard, pièce
principale avec coin cuisine aména-
gée, sde. Balcon. Chauffage gaz
individuel. Pkg en s/sol. Classe
énergie : E.

Loyer C.C. : 530 €.  F.A. : 342 €

BOIS-LE-ROI

Maison individuelle avec jardin clos :
entrée, séjour-salon, cuisine indpte,
2 chambres (possible 3), sde. Sous-
sol total avec gd garage, cave,
buanderie et pièce aménagée de
24m2. Dispo début septembre !
Classe énergie : F.

Loyer : 1 270 €. F.A. : 914,40 €.

MELUN, quart.Préfecture

Dans résidence récente, F3 :
Entrée avec placard, séjour carrelé
donnant sur balcon de 10m2, cuisine
aménagée, 2 chambres, sdb. Box.
Classe énergie : D.
Loyer C.C. : 870 €. F.A. : 554,40 €

MELUN

Proche centre et accès A5. Dans
résidence récente, appt F3 de 67m2 :
entrée avec placard, séjour avec
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

Prix : 367.500 € FAI

A 10 MN DE COUBERT

EXCLUSIVITE AMEPI de Brie
Comte Robert et ses environs.
Maison traditionnelle et indépendan-
te en excellent état comprenant un
séjour double très lumineux, cuisine
ouverte, 4 chbres dont 1 au rdc, une
suite parentale avec sde. Comble
aménageable et dépendance. Jardin
clos et arboré d'environ 700m2 sans
vis-à-vis. Classe énergie: E.
Réf.6631120.

Prix : 299.990 € FAI

A 10 MN DE COUBERT

Direction Melun. Vaste plain pied
offrant 5 chbres dont une suite
parentale, salon, sam, cuisine équi-
pée, cellier, belle véranda de 45m2

avec cheminée. Garage 2 voitures
dans ss-sol + 1 garage extérieur.
Très agréable jardin clos et arboré

de 1137m2. Classe énergie: D.
Réf.6400291.

Prix : 315.000 € FAI

A 2 MN DE COUBERT

Beaucoup de cachet et de luminosi-
té pour cette belle maison bourgeoi-
se de 6 pièces principales élevée sur
sous-sol total. L'ensemble sur près
de 900m2 de terrain clos. Classe
énergie: E. Réf.6320544.

Prix : 315.000 € FAI

A 10 MN DE BRIE

EXCLUSIVITE AMEPI de Brie
Comte Robert et ses environs.
Dans village avec écoles, pavillon de
4 pièces comprenant: entrée, séjour,
cuisine, 3 chbres dont 1 au rdc, sde.
Garage, terrasse. Sur beau terrain
d'environ 538m2. Classe énergie: E.
Réf.6409998.

Prix : 268.500 € FAI

10 MN D'OZOUER-LE-VOULGIS

EXCLUSIVITE AMEPI de Brie
Comte Robert et ses environs.
Agréable maison composée d'une
entrée, séjour, cuisine et 3 chbres.
Garage. Terrain sans vis-à-vis d'en-
viron 600m2. Classe énergie: D.
Réf.6261037.

Prix : 269.910 € FAI

A 10 MN DE BRIE

Charme et luminosité pour cette mai-
son briarde (encore du potentiel à
exploiter). Salon/sam, 2 ch, 1 bureau,
cuisine équip., 2 wc, 1 sdb + douche.
Grenier aménageab. Terrasse de
50m2. Dépend. 40m2. Garage.
Magnifique cave voûtée. Produit
impeccable et le charme de l'ancien.
Classe énergie: C. Réf.6326215.

Prix : 292.000 € FAI

COUBERT gilimmo.coubert@free.fr
8, rue Jean-Jaurès - 77170 COUBERT Tél. 01.64.42.79.59

BRIE-COMTE-ROBERT

EXCLUSIVITE GIL des réseaux
Immobiliers de la Brie - A 2 pas du
centre ville, dans résidence fermée,
F3 avec balcon, cuisine, séjour avec
balcon, 2 chbres, sdb, cellier. Box,
cave. A VISITER TRES VITE !
Classe énergie : D - Réf.4194699.

Prix : 225.000 € FAI

BRIE-COMTE-ROBERT

Centre ville, belle maison de carac-
tère avec jardinet. Enormes possibi-
lités. Travaux à prévoir. N'hésitez
pas. Classe Energie : F -
Réf.5596970.

Prix : 238.500 € FAI

BRIE-COMTE-ROBERT

Dans petite résidence au calme,
maison comprenant entrée, cuisine
équipée, séjour salon, 3 chbres.
Garage. Le tout donnant sur un ter-
rain clos. Chauffage au gaz. Rare à
ce prix. Classe énergie : C -
Réf.6532283.

Prix : 269.000 € FAI

BRIE-COMTE-ROBERT

EXCLUSIVITE GIL des réseaux
Immobiliers de la Brie - Venez
découvrir cette sympathique maison
comprenant cuisine équipée, séjour
double donnant sur terrain clos, 4
chbres. Garage. Classe énergie : D
- Réf.6444460.

Prix : 285.000 € FAI

PR. BRIE-COMTE-ROBERT

Charmante maison avec 3 chbres,
beau séjour double, cuisine équi-
pée. Garage attenant. Chauffage au
gaz. Classe Energie : D -
Réf.6260711.

Prix : 289.000 € FAI

BRIE-COMTE-ROBERT

Dans quartier calme et agréable,
belle maison sur magnifique jardin
paysagé, 5 chbres dt 1 au rdc.
Belles prestations, chauffage au
gaz. Classe énergie : C -
Réf.6400890.

Prix : 349.000 € FAI

BRIE-COMTE-ROBERT

A 5 min du centre ville à pied ! Belle
maison traditionnelle individuelle
comprenant séjour double avec che-
minée, 4 chbres, bureau. Garage
double. Beau terrain clos d'env.
560m2. BELLES PRESTATIONS !
Classe énergie : E - Réf.6293995.

Prix : 369.000 € FAI

PR. BRIE-COMTE-ROBERT 

Charmante maison avec prestations
de qualité comprenant très belle
pièce à vivre + cheminée, cuisine
équipée ouverte, 4 chambres dt 1 en
rdc. Sous-sol total aménagé. Classe
énergie : D - Réf.6577073. 

Prix : 379.500 € FAI

BRIE-COMTE-ROBERT

A 2 pas des écoles et du centre, bel
appartement type F3/4 avec séjour
double, 2 chbres, cuisine aména-
gée. Parking et cave. BEAU PARC
BOISE ! Classe énergie : D -
Réf.6306907.

Prix : 170.000 € FAI

BRIE-COMTE-ROBERT

EXCLUSIVITE GIL des réseaux
Immobiliers de la Brie - Centre
ville, petit F2 refait à neuf dans rési-
dence avec jardin, séjour, coin cuisi-
ne, 1 chbre. Faibles Charges.
Classe énergie : E - Réf.6430774.

Prix : 120.000 € FAI

BRIE-COMTE-ROBERT

EXCLUSIVITE GIL des réseaux
Immobiliers de la Brie - VIAGER
OCCUPE 1 PERSONNE, F2 avec
jardinet et terrasse comprenant
entrée, cuisine équipée, séjour, 1
chbre, sdb, wc. Parking. Bouquet :
60000 euros Rente mensuelle : 230
euros. Classe énergie : D -
Réf.6434424.

Prix : 60.000 € FAI

PR. BRIE-COMTE-ROBERT

Venez découvrir cette charmante
maison de ville avec jardin d'environ
400m2 non attenant, cuisine équi-
pée, séjour + cheminée, 2 chbres.
Classe énergie : G - Réf.6533435.

Prix : 222.000 € FAI



5

15 agences à votre serviceUn seul mandat, une seule clé

SECTEUR MORMANT

EXCLUSIVITE AMEPI de Brie et ses Environs - Maison
comprenant séjour, cuisine équipée, 3 chbres.
Garage.Terrain d'env. 250m2. Classe énergie D -
Réf.6606297.

Prix : 218.725 € FAI

GUIGNES

EXCLUSIVITE AMEPI de Brie et ses Environs - Pavillon
en excellent état offrant cuisine équipée, séjour avec che-
minée donnant sur belle véranda, 3 chbres, sdb. Garage.
Agréable jardin clos. Proche commerces et écoles.
Classe énergie D - Réf.5943771.

Prix : 239.500 € FAI

CHAUMES-EN-BRIE

EXCLUSIVITE AMEPI de Brie et ses Environs -
Charmante maison de ville comprenant cuisine indépen-
dante, salon avec chem., sdb balnéo + sde, 3 chbres.
Cave voûtée. Jardin clos et arboré sans vis-à-vis avec
belle dépendance. Classe énergie D - Réf.6407216.

Prix : 269.000 € FAI

SECTEUR GUIGNES

Briarde accueillante avec cuisine campagnarde, salon
convivial cheminée, jardin d'hiver, 3 chbres. Dépendance
en pierres avec garage et appartement. Environ 600m2 de
terrain clos. Classe énergie D - Réf.4737924.

Prix : 314.000 € FAI

GUIGNES

Pavillon traditionnel de 6 chbres avec séjour double et
cuisine semi-ouverte, 2 sde. Un garage et un atelier.
Terrain de 630m2. Proche commodités ! Classe énergie D
- Réf.6323935.

Prix : 277.500 € FAI

GUIGNES

EXCLUSIVITE AMEPI de Brie et ses Environs - A deux
pas des commerces, belle briarde, comprenant séjour
double parqueté avec cheminée, cuisine équipée, 6
chbres dont 1 au rdc. Cave. Garage. 1540m2 de jardin
clos sans vis-à-vis. Classe énergie D - Réf.5824960.

Prix : 350.000 € FAI

GUIGNES

EXCLUSIVITE AMEPI de Brie et ses Environs - maison
d'architecte alliant à la fois le moderne et l'ancien. Cuisine
équipée ouverte sur vaste séjour poutres, double salon
avec chem. centrale, 3 belles chambres dont 1 en rdc.
Magnifique jardin clos et arboré d'env. 2000m2. Proche
centre ville. Classe énergie D - Réf.5495183.

Prix : 420.000 € FAI

SECTEUR GUIGNES

Proche ttes commodités, très belle maison récente offrant
de beaux volumes comprenant cuisine usa équipée,
séjour double avec cheminée, 5 chbres dont 1 au rdc.
Garage attenant. Jardin clos d'env. 506m2. Prestations de
qualité ! Classe énergie D - Réf.6637970.

Prix : 360.000 € FA

GUIGNES gilimmo.guignes@free.fr
1, place de l’Eglise - 77390 GUIGNES Tél. 01.64.42.52.30

MORMANT

Gare à pieds ! Dans petite copro-
priété, appartement 3 pièces en
duplex de 70m2 : 2 chbres, grand
séjour. Cave et parking. Propre et
lumineux. Classe énergie : F -
Réf.4182481.

Prix : 149.000 € FAI

PROCHE N4

Très beaux volumes pour ce pavillon
individuel élevé sur sous-sol total:
séjour avec cheminée, cuisine équi-
pée ouverte sur sam avec barbecue
intérieur, 4 chbres dont 2 au rdc.
Grande pièce à aménager. 1500m2

de terrain. Classe énergie : F. Réf.
1967163.

Prix : 267.700 € FAI 

5 KMS MORMANT

EXCLUSIVITE AMEPI DE BRIE ET
SES ENVIRONS - Maison ancienne
comprenant entrée sur séjour, cuisi-
ne, séjour, cellier, 4 chambres…
Garage. Jardin non attenant. Classe
énergie : F. Réf.6325634.

Prix : 208.250 € FAI

MORMANT

EXCLUSIVITE AMEPI de Brie et
ses Environs - Plain pied comp. :
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
comprenant : grand séjour, cuisine, 4
chbres dont une en rdc. Terrain de
500m2. DPE classé D. Réf.6348608.

Prix : 202.000 € FAI

SECTEUR LE CHATELET

Charmante maison de ville entière-
ment restaurée. Séjour, salon, cuisi-
ne aménagée, véranda, chambre.
Beaux volumes ! DPE classé E.
Réf.6401040.

Prix : 223.000 € FAI

PROCHE MELUN

Pavillon traditionnel de 150m2 env :
séjour, salle à manger, cuisine
ouverte équipée, 3 chbres dont 2 au
rdc, suite parentale, grande salle de
jeux. Garage. Belle terrasse et ter-
rain de 1137m2. DPE classé E.
Réf.6505378.

Prix : 350.000 € FA
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SAINTRY-SUR-SEINE

Maison indpte sur terrain de 611 m2.
Séjour cathédrale 40 m2 avec chemi-
née, cuisine équipée, 2 chbres au
rdc, sdb. A l'étage, mezzanine et
suite parentale avec sde et dressing.
S/sol total avec gge, buanderie.
Classe énergie : E. Réf 01

Prix : 347 .000 € FAI

BOISSISE-LE-ROI

Dans impasse très calme, maison
sur ss-sol total : entrée, cuisine
équipée, séjour-salon avec véranda
(60 m2), 5chbres dont 2 au rdc, sde,
sdb... Garage double, charreterie.

800 m2 de terrain. Proche écoles,
commerces et RER. Classe énergie
: D. Réf 02

Prix : 393.000 € FAI

SAINTRY-SUR-SEINE

Maison F6 offrant séjour double
avec cheminée insert, cuisine équi-
pée, 5 chbres dont 1suite parentale
avec dressing et sde… Garage, cel-
lier, buanderie. Résidence en bord
de Seine ! Classe énergie : D. Réf
03

Prix : 394.000 € FAI

SEINE-PORT

Atypique longère offrant séjour de
45 m2, cuisine aménagée ouverte 3
chbres, bureau, sde, sdb, buanderie,
cave et gge 2 voitures. Terrain de
1.245 m2 avec cours d'eau. Classe
énergie : D. Réf 04

Prix : 397.000 € FAI

SAINTRY-SUR-SEINE

Bord de Seine, maison individuelle
sur terrain de 1200 m2 : séjour dble
avec cheminée et accès terrasse
(60 m2), s/à manger, gde cuisine
aménagée, cellier, 4 chbres dt 1
suite parentale avec sdo, bureau,
sdb. Garage, buanderie. Maison en
excellent état d'entretien, aucuns tra-
vaux à prévoir. Classe énergie : C.
réf 05

Prix : 433.000 € FAI

SEINE-PORT

Quartier pavillonnaire très calme,
maison en superbe état : séjour
lumineux avec cheminée, cuisine
équipée de qualité, 3chbres, 1sdb,
1sde, bureau, buanderie, garage.
Terrain paysagé de 2.050 m2. Classe
énergie : D. Réf 06

Prix : 460.000 € FAI

SEINE-PORT

Belle maison de 170 m2 sur ss-sol
total : séj. dble av cheminée insert et
accès aux terrasses (75 m2), cuis.
aménag. 18 m2, 5chbres dt 1 au rdc,

1 sdo, 1 sdb, terrain 1.500 m2.
Classe énergie : C. Réf 07

Prix : 595.000 € FAI

SEINE-PORT

Le charme de l’ancien avec le
confort d’aujourd’hui, maison de 4
chbres, bureau, séjour, belvédère,
garage double, terrain de
1770 m2.Classe énergie : E. Réf 08

Prix : 599.500 € FAI

BORD-DE-SEINE

Ancien Hôtel Particulier de 1789
entièrement rénové avec goût et res-
pect des matériaux comp séjour/sam
de 70 m2, gde cuis en véranda, 5 très
grdes chbres dt 2 en suite parent, 2
sde, 1sdb av balnéo, bureau, buan-
derie, office, cave. Terrain
540 m2.Classe énergie : D. Réf 09

Prix : 710.000 € FAI

PROCHE SEINE-PORT

Très belle maison Briarde entière-
ment rénovée offrant de très belles
prestations. Salon séjour avec che-
minée, cuisine avec piano de cuis-
son, 7 chbres, 4 pièces d'eau,
2200 m2 de terrain arboré, dépen-
dance habitable de 68 m2! Classe
énergie : D. Réf 10

Prix : 795.000 € FAI

SEINE-PORT
6, rue de Melun - 77240 SEINE-PORT   Tél. 01.60.63.18.88

NANDY gilimmo.nandy@free.fr
40, rue Robert-Cousin, 77176 NANDY Tél. 01.64.39.39.39

NANDY BOURG

EXCLUSIVITE DES AGENCES
REUNIES DE SENART - Dans le
Bourg, maison en pierre de 110 m2

avec salon séjour d'environ 50 m2,
cuisine équipée, sdb. 3 chbres dont
1 avec sde + dressing. Jardin d'envi-
ron 400m2 avec dépendances.
Classe énergie : E. Réf 01

Prix : 379 .800 € FAI

NANDY BOURG

EXCLUSIVITE DES AGENCES
REUNIES DE SENART - Briarde
entièrement rénovée offrant entrée,

cuisine, salon séjour avec chemi-
née, 4 chbres… Garage. Magnifique
terrain de 800 m2 sans vis à vis.
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
née, cuisine, cellier, 3 chbres…
Chauffage gaz - Combles aména-
geables. Terrain 330 m2 clos sans vis
à vis. Garage double et dépen-
dances. Cave voutée, puits, lavoir...
Classe énergie D - Réf.6238344.

Prix : 307.400 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE
BOURG

EN FRAIS DE NOTAIRE REDUITS -
Dans résidence récente de standing
avec ascenseur,  spacieux apparte-
ment 3 pièces comprenant beau
séjour, cuisine semi-ouverte aména-
gée, 2 chbres… nombreux range-
ments. Grand balcon 10 m2. Parking
boxable en s/s sécurisé. Classe
énergie D - Réf.5492948.

Prix : 199.900 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE
BOURG

EXCLUSIVITE GIL - Maison indivi-
duelle de 100 m2 offrant séjour 31 m2

traversant avec cheminée, cuisine
A/E, garage avec cellier, 3 belles
chbres de 15 m2

chacune…Chauffage gaz, terrasse
carrelée. Terrain clos sans vis à vis
de plus de 400 m2. Classe énergie C
- Réf.6440401.

Prix : 279.900 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE
BOURG

Récente maison individuelle de
180 m2 : séjour de 45 m2, grande
cuisine A/E de 22 m2, 4 grandes
chbres dont 1 suite parentale au rdc,
lingerie… Chauffage gaz, garage
double avec porte automatisée.
Terrain de 509 m2 avec terrasse.
Classe énergie C - Réf.6559813.

Prix : 424.000 € FAI

SAVIGNY-LE-TEMPLE BOURG      gil.savignybourg@orange.fr
10, place Paul-Desphelipon - 77176 SAVIGNY-LE-TEMPLE Tél. 01.64.89.51.22
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TIGERY

Venez visiter ce pavillon individuel
récent de 110 m2 comprenant :
séjour 40 m2, cuisine équipée, 3
chbres, sdb bain et garage avec
buanderie. Barbecue et chalet.
Terrain clos de 357 m2. Classe éner-
gie D - Réf.:6060416 

Prix : 314.000 € FAI

LIEUSAINT

Centre-ville, 2 pièces de 38 m2. Idéal
1re acquisition. Proche toutes com-
modités ! - Réf.:5884526

Prix : 125.000 € FAI

LIEUSAINT

Beau 2 pièces offrant entrée, séjour
avec balcon, cuisine équipée, chbre,
sdb, wc séparé. Proches toutes
commodités ! Classe énergie : D -
Réf.:6654908

Prix : 157.000 € FAI

LIEUSAINT

EXCLUSIVITE. Beau 3 pièces :
entrée, séjour avec balcon, cuisine
équipée, 2 chbres, sdb, wc séparé.
Parking en s/sol. Etat impeccable.
Classe énergie : D. Résidence sécu-
risée - Réf.:6399296

Prix : 198.000 € FAI

LIEUSAINT

Maison offrant séjour double avec
cheminée, cuisine aménagée, 3
chbres, sdb et garage sur terrain
sans vis-à-vis. Paris Gare de Lyon à
35 min par le RER D, proche accès
N104, A5 - Classe énergie : D -
Réf.:4429306

Prix : 236.000 € FAI

LIEUSAINT

EXCLUSIVITE - maison 5 pièces
avec 4 chbres entièrement parqué-
tées, sdb et sde. Garage de 22 m2.
Double vitrage PVC et volets neufs.
Terrain clos. Centre ville ! Classe
énergie : D - Réf.:5586683

Prix : 232.000 € FAI

LIEUSAINT

Quartier calme. Maison 7 pièces :
séjour, salle à manger, cuisine équi-
pée, mezzanine, 4 chbres avec pla-
cards dont 1 de 30 m2. Garage et
parking. Beaux volumes - Classe
énergie E - Réf.:5820410

Prix : 265.000 € FAI

LIEUSAINT
Centre ville. Bâtiment en pierre R + 1
à restaurer sur un terrain de 893 m2.
- Réf.:6529047

Prix : 150.000 € FAI

LIEUSAINT

Quartier calme, charmante maison
offrant cuisine ouverte, séjour, 4
chbres dont 1 suite parentale avec
sdo... Excellent état ! Classe énergie
D - Réf.:6231225

Prix : 259.000 € FAI

LIEUSAINT

Venez visiter cette maison indivi-
duelle de 1999 comprenant entrée,
séjour, cuisine aménagée, cellier,
garage. A l'étage : 3 chambres et
sde. Jardin clos sans vis-à-vis expo
sud. Chauffage gaz et double vitra-
ge. Quartier calme ! Classe énergie
C - Réf.:6197985

Prix : 290.000 € FAI

LIEUSAINT

Belle briarde de 230 m2 comprenant
séjour de 65 m2 avec cheminée et
coin bar, grande cuisine équipée
avec cave, 4 chbres, bureau, sdb
avec douche à l'italienne et sde,
buanderie. Garage double indépen-
dant. - Réf.:4231136

Prix : 545.000 € FAI

ST-PIERRE-DU-PERRAY

Belle longère de 280 m2 au confort et
prestations d'aujourd'hui avec gran-
ge R + 1 de 70 m2, écurie 40 m2, pis-
cine chauffée sur terrain clos de plus
de 2000 m2. Classe énergie D -
Réf.:5799864

Prix : 890.000 € FAI

LIEUSAINT

EXCLUSIVITE. Maison individuelle
comprenant entrée, cuisine équipée
semi-ouverte, grand séjour avec
cheminée et à l'étage 4 chambres, 2
sdb. Jardin avec terrasse et piscine
hors-sol chauffée. Grand garage.
Belles prestations !!! - Réf.:6519162

Prix : 289.500 € FAI

LIEUSAINT gilimmo.lieusaint@free.fr
39 bis, rue de Paris, 77127 LIEUSAINT       Tél. 01.64.13.33.80

MOISSY-CRAMAYEL

Somptueux 3 pièces de 70m2 dans
résidence sécurisée de 2 étages.
Cuisine ouverte équipée, salon-
séjour donnant sur terrasse de 14m2

sans vis-à-vis, sdb, 2 chambres et
place de parking en sous-sol. Classe
énergie : D - Réf.340.

Prix : 195.900 € FAI

MOISSY-CRAMAYEL

Exclusivité Gil Immo - Agencement
idéal, pour ce 4 pièces de 87m2 hab.
situé dans 'une petite résidence
sécurisée avec ascenseur. Séjour de
37m2 avec balcon, cuisine indiv.
équipée, cellier, 2 spacieuses
chbres, sdb balnéo, clim réversible
et place de parking ext. Classe éner-
gie : D - Réf.354.

Prix : 212.000 € FAI

MOISSY-CRAMAYEL

4 pièces duplex en FNR avec terras-
se panoramique de 32m2. Séjour
double, cuisine aménagée, sde, sdb,
2 chbres, bureau, place de parking
ext et int. Classe énergie : D -
Réf.398.

Prix : 243.000 € FAI

MOISSY-CRAMAYEL

Maison de 5 pièces avec jardin
offrant entrée, séjour, cuisine ouver-
te, 2 wc, sdb, 4 chbres. Garage atte-
nant. Classe énergie : C - Réf.388.

Prix : 264.000 € FAI

MOISSY-CRAMAYEL

Exclusivité Gil Immo - Situé dans
résidence recherchée, 2 pièces très
bien agencé. Une place de parking
en sous-sol. Classe énergie : D -
Réf.426.

Prix : 155.000 € FAI

MOISSY-CRAMAYEL

Exclusivité Gil Immo - Superbe
maison située en impasse de plus de
85m2 dans un secteur calme et
recherché, au coeur de la ville. 4
chbres, séjour, cuisine aménagée,
sdb,  terrasse... Classe énergie : C -
Réf. 362.

Prix : 269.900 € FAI

MOISSY-CRAMAYEL

Exclusivité Gil Immo - Maison fami-
liale de 6 pièces offrant de très
beaux volumes. Séjour lumineux,
cuisine équipée, 5 chbres... Garage
et terrain sans vis-à-vis de 579m2 -
Classe énergie : D - Réf.432.

Prix : 289.900 € FAI

MOISSY-CRAMAYEL

Dans quartier recherché, magnifique
maison indiv. de plus de 160 m2.
Séjour double de 40m2, cuisine amé-
nagée, 5 chbres dt 1 suite parentale,
bureau...Plus de 60m2 d'agrandisse-
ment possible !! Garage double.
Terrain clos. Classe énergie : C -
Réf.399.

Prix : 406.000 € FAI

MOISSY-CRAMAYEL

Maison 6 pièces en excellent état de
140m2 sur sous-sol total. Séjour de
plus de 27m2 avec cheminée, spa-
cieuse cuisine équipée, 4 chbres
dont 1 suite parentale de 40 m2,
bureau, véranda... Garage. Sous-sol
total aménagé : cave, atelier, salle
de jeux, chaufferie. Classe énergie :
D - Réf.368.

Prix : 355.000 € FAI

REAU

Maison indép.de plus de 170m2 sur
plus de 1000 m2 de terrain avec pis-
cine, véranda, cuisine d'été.
Possibilité de créer un studio indé-
pendant. Nombreuses dépen-
dances. Vaste séjour donnant sur
une cuisine ouverte, 3 chambres.
Classe énergie : E - Réf.429.

Prix : 428.000 € FAI

PROCHE REAU

Très belle maison de caractère de
plus de 204m2, ds petit village Briard
avec accès autoroute A5 et RED D.
Séjour triple, salon, sam, 3 sdb, 4
chbres, cave voutée, mezzanine...
Terrain clos de plus de 1300 m2.
Dépendance, abris garage en plus.
Pour les amoureux de l'ancien et de
la verdure ! Classe énergie : D -
Réf.436.

Prix : 628.000 € FAI

REAU

Plus de 250m2 habitables !!! 6
chbres dont 1 suite parentale, avec
possibilité de 3 suites parentales, lin-
gerie, cave, cuisine de plus de 40m2,
séjour avec cheminée d'époque.
Sous-sol total de 150m2. Maison
entièrement refaite intérieur/exté-
rieur. Classe énergie : D - Réf.400.

Prix : 448.000 € FAI

MOISSY-CRAMAYEL gill.moissy@free.fr
251, avenue Philippe-Bur, 77550 MOISSY-CRAMAYEL       Tél. 01.64.13.65.15



LE MEE-SUR-SEINE Village

Mieux qu'un appartement, maison
de ville proche de toutes les commo-
dités offrant séjour avec cheminée,
cuisine, salle de bains, wc, 2
chambres. Terrasse. Idéale 1re acqui-
sition. Classe énergie : G – Réf.168.

Prix : 180.000 € FA

DAMMARIE-LES-LYS

Appartement F5, grands volumes,
entrée, cuisine, séjour, salle à man-
ger, 2 chambres, possibilité d'une 3e,
salle de bains + douche. Etat impec-
cable. Classe énergie C - Réf.166.

Prix : 203.000 € FAI

LA ROCHETTE

Dans secteur calme et privilégié,
appartement 3 pièces comprenant
séjour double en L, salle de bains,
une chambre, possibilité d'une
deuxième, cave et place de parking
extérieure. Classe énergie D -
Réf.165.

Prix : 193.000 € FAI

LIVRY-SUR-SEINE

Dans résidence privée avec piscine,
cours de tennis, amoureux de la
nature, 3 pièces : cuisine, salle
d’eau, 2 chambres et véranda avec
jardin. Réf.164.

Prix : 71.900 € FAI

RUBELLES

Exclusivité Gil Immo - Enorme

potentiel pour cette maison indivi-
duelle édifiée sur un sous-sol total et
disposant d'un terrain sans vis-à-vis.
Elle comprend 2 chbres, sdb, wc
indépendant, séjour avec cheminée
et salle à manger, cuisine aména-
gée. Combles aménagés en 1 pièce
supplémentaire. Classe énergie G -
Réf.162.

Prix : 310.000 € FAI

VAUX-LE-PENIL

Dans résidence recherchée, venez
découvrir cet appartement de type
F3 offrant, 2 chbres, salon, sdb.
Place de parking privative et cave.
Cadre verdoyant !!! Classe énergie
D - Réf.163.

Prix : 178.000 € FAI

MELUN

Bel appartement de type F4 de 76m2

offrant : entrée, cuisine aménagée,
séjour avec balcon, salon (ou 3e

chambre), 2 chambres, salle de
bains, cave. Parking extérieur. Vue
dégagée ! Classe énergie E -
Réf.063.

Prix : 153.000 € FAI

LE-MEE-SUR-SEINE

Dans secteur recherché de la Croix-
Blanche, venez découvrir ce char-
mant F3 offrant 2 chambres avec
rangements, sdb, cuisine et salon
donnant sur balcon. Classe énergie
D - Réf.143.

Prix : 160.000 € FAI

LE-MEE-SUR-SEINE

Venez découvrir cette charmante
maison comprenant entrée, cuisine,
salon donnant sur terrasse et jardin.
A l'étage 3 chbres, une sde. Classe
énergie D - Réf.148.

Prix : 232.000 € FAI

MELUN gil.melun@free.fr
1, avenue Gallieni, 77000 MELUN Tél. 01.64.37.60.73

Brie-Comte-Robert

Située en centre ville de Brie-Comte-Robert, résidence de grand standing
avec seulement 4 appartements, loggias, parkings et box en sous-sol.

GARANTIE DE BONNE FIN SUR TOUS NOS PROGRAMMES

Le Clos Saint EtienneLe Clos Saint Etienne

ESPACE DE VENTE : 124 rue du Général Leclerc à Brie-Comte-Robert
Tél : 01 64 05 77 77 - site internet : www.gilpromotion.fr

T R A V A U X  E N  C O U R S

LIVRAISON 1er
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Maison ancienne restaurée avec goût et en excellent état sur sous-sol et
terrain clos de 630m2. Beau séjour de 45m2, cuisine aménagée, 3 belles
chbres. Pièces annexes. Classe énergie : D - Réf.158.

Prix : 346.000 € FAI

LIVRY-SUR-SEINE
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